P. o. s. t. C. y. r. i. l. l. u. s. b. e. n. e. d. i. c. t. u. s. i. n. g. o. a. n. g. l. i. s. J. o. a. n. c. i. o. o. v. e. n. i. q. u. i. t. m. e. a.
v. o. l. u. n. t. a. n. d. i. u. n. t. s. i. d. e. m. s. e. t. s. i. n. e. a. a. m. p. l. e. n. t. e. s. e. t. m. a. n. d. a. t. i. s.

ad dno libri . manifeste e hoc odium dei in dno ex merito fuit
originalis peccati: illa re debetio dei in facit, cu eodem damnatio mi-
rito deus obligat, et sola gratuita misericordia contulit, fuit
idem dno qd inno stringit dicens ibi: quid qd dixerit? nunquid
iniquitas apud deum? ad p. Moysi: et dicit: miseror cui misor ego,
et misericordia prestabo, cui miseror. bene vergetae et nullig
meriti elutiae ed ad thimothew scribens ita in uclat. 2. Ep. i. Sed cum
contulora euangelio fm vito dei, qui no liberand et vocant
vnae sancta, n dno qra nra sed fm ppositu pmi et qra, quo
data e nobis in dno iesu xpo de hora hularia. n dno fm pposita
mentoru abegit Regon maha ppositio quos faceret filios adqthi-
nis. Sed qra elegit quos ab illa amarae ipse equalis oribz debita mi-
sericordia liberant. ita. dno.

6. d. Aaron. Ep. 8. ad Conetriad. Virg ubi Virgines nonel, ne pter stas
sui perfectioe superiant, sed magis e humiliter se potenti manu dei,
et scripta per meminerat: Superbis deq resistit, humiliter a dat graa
ubi graa ail, n qru retributio de donantis e largitas, ut im-
pleat dntu hui: d e vobatis neq exuentio sed dei misericordia. et tu
velle et nocte nra e, ut qd quos quos nra e sine dei misericordia nra
n est. Idem qra de lat dicit Ep. 66. ubi multis scribitur: septimio,
erunt, sine xpi graa nra nra liberari.

ymo. Cridenti gra thobum de podes. c. ii. si hbel. hoc et nos
dum hoc salomur, ne ad gla dntie illalengabertang, qua fuit illis
lne pntes intulit, nunquid ita pposita et no restrinase qndares, ut
nra atq idem nra ne alind orio ee firmares: pposita e deus
ora et quo fuerat i se factus, ut si quouingq bona, et quod n pter al i se
factus, ut si quouingq iesta. fide pposita pposita nil aliud,
nisi qd fuerat i se factus, id e, misericordia et iudicium, sine iusticia
lne velle, qd tantum valet: de qd duobz lops et troylela, p. bi. l. nel
Eoultge. deq. duo hoc audiri, quia potestas dei e, et hbi. dno miseri-

qui diligunt eum.

Ad hoc dicitur quod pro nobis qua gratia nos probare non potest nisi ab soluti dicit deum
 vasa misericordiae ad interiorum vel ostendit virtutes gloriae suae, vasa misericordiae
 scilicet, et propter ad gloriam. gratia nostra gratia. 2^a Petrus v. 13. dicitur ad nos
quod iacet in misericordia bona non preparat nisi ipsi qui diligunt eum, sed omni-
ter gratia dilectio dei. Et donum de plebe quae est per gratia. 1^a Petrus. 1. c. 13.
 nos os aug. ius, et quia gratia dei quae gloriae est terra pro gratia mis-
 teria in debite. hinc fit ut gratia in sufficiat ac merito malis debeat
 in debite beneficiis, et merito bonis in sufficiat et auxiliis, unde in gratia
 gloriae in ista rebus in merito. Et igitur promittendo dilectio electorum
fructum nisi gratia sua dona, promittit in quibus promittit ab ipso profuerit, et d'
quod longitudo dilectio pro vetera beneficiis in vetera gratia, ut ait 1^a Petrus. 1. c. 6.
 Ad hoc responsio ad hoc dicitur quod ius. 1^a Petrus. 2. c. 9. dicitur quod in hoc mundo,
diuites in fide et bonis requirunt quod promittit deus dilectio. Et 2^a Thimo. 2. in magna
dono in fide pro vasa aurea et argentea et lignea et fictilia et quodammodo
in honore, quodam in ignominia. Si quis ergo emundaverit habitus eius
vas in honore sanctificabitur.